SER. 02 ANNO =

2000

Personale preposto alla Tossicodipendenza

N°ADDETTI ALLE TOSSICODIPENDENZE

Esclusivi Parziali ~ Convenzionati
1) Medici 13 4 0
2) Infermieri / Assistenti Sanitari 13 3 0
3) Psicologi 8 2 0
4) Assistenti Sociali 11 1 0
5) Educatori Professionali 8 1 2
6) Amministrativi 2 0 0
7) 1 0 0
8) 1 0 0
9) 0 0 0
TOTALE 57 11 2
ANN. 01 ANNO = 2000
SOGGETTI PRESI IN CARICO
NUOVIUTENTI GIA'IN CARICO O RIENTRATI
ETA' Maschi  Femmine Maschi Femmine TOTALE
1)< 15 0 0 0 0 0
2) 15-19 14 1 6 1 22
3) 20-24 52 8 84 20 164
4) 25-29 66 5 188 37 296
5) 30-34 38 8 272 42 360
6) 35-39 21 5 235 42 303
7) > 39 8 2 128 34 172
TOTALE 199 29 913 176 1317
SOGGETTI APPOGGIATI
Maschi  Femmine TOTALE
171 25 196




ANN. 02 ANNO = 2000

SOSTANZE D'ABUSO PRIMARIA E SECONDARIA

Uso Uso Via Endovenosa
Primario Secondario (S0lo primario)

1) Allucinogeni 0 4 0
2) Amfetamine 2 5 0
3) Ecstasy e analoghi 11 16 0
4) Barbiturici 1 1 0
5) Benzodiazepine 7 78 0
6) Cannabinoidi 78 233 0
7) Cocaina 57 148 7
8) Crack 0 1 0
9) Eroina 1121 40 859
10) Metadone 6 16 0
11) Morfina 0 0 0
12) Altri Oppiacei 5 7 4
13) Inalanti 0 0 0
14) Alcool 14 64 0
15) Altro 6 5 0

TOTALE 1308 618 870




ANN. 03 ANNO =

2000

TRATTAMENTI EFFETTUATI DAL SERVIZIO

1) solo Psico-Sociale e/o Riabil.
-Sostegno Psicolog.
-Psicoterapia
-Interventi S. Sociale

2) Farmacologico

-Metadone

a) breve (<=30 gg.)

b) medio (30-180 gg.)

¢) lungo (> 6 mesi)

-Naltrexone

-Clonidina

-Altri Farmaci non
sostitutivi

SERVIZI PUBBLICI COMUNITA’

Soggetti

504
365
110
863

70
243
238

67

222

Trattam.

752
400
116
1039

80
278
253

69

246

CARCERE
Soggetti Trattam. Soggetti

22 23 11
9 11 0

0 0 0
20 20 17
0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

2 2 0

Trattam.

O O OO0 Ooo

SOGGETTI IN STRUTTURE RIABILITATIVE (COMUNITA")

Maschi Femmine TOTALE
311 51 362
ANN. 04 ANNO = 2000
ESAME HIV
GIA' IN CARICO
NUOVIUTENTI O RIENTRATI
ETA' Maschi Femmine Maschi Femmine
1) POSITIVO 2 1 125 36
2) NEGATIVO 81 15 240 45
3) NON ESEGUITO 115 12 542 95
4) NON NOTO 1 1 6 0
TOTALE 199 29 913 176




ANN. 05 ANNO = 2000

ESAME EPATITE B

GIA' IN CARICO
NUOVIUTENTI O RIENTRATI
ETA' Maschi Femmine Maschi Femmine
1) POSITIVO 5 6 224 34
2) NEGATIVO 28 2 26 3
3) VACCINATO 1 0 93 20
4) NON ESEGUITO 112 12 333 59
5) NON NOTO 53 9 237 60
TOTALE 199 29 913 176
ANN. 06 ANNO = 2000
ESAME EPATITE C
GIA' IN CARICO
NUOVIUTENTI O RIENTRATI
ETA' Maschi Femmine Maschi Femmine
1) POSITIVO 25 9 482 96
2) NEGATIVO 59 7 49 9
3) NON ESEGUITO 113 12 349 54
4) NON NOTO 2 1 33 17
TOTALE 199 29 913 176




